[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

21.10.2021 г.

   № 11       с. Алексеевка

 О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Алексеевского

сельского поселения № 4 от 30.09.2021
«Об избрании постоянных комиссий
Собрания депутатов Алексеевского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», с частью 2 статьи 11 Регламента и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Октябрьского района от 15.02.2017

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

 Решило:

 1. Внести   в решение  Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 30.09.2021 № 4  следующие изменения:

1.1. решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 30.09.2021 № 4  дополнить    абзацем следующего содержания:

 « Постоянную комиссию   Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка  наделить полномочиями в сфере межнациональных отношений»
2. Настоящее решение вступает в силу   с момента его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Алексеевского сельского  поселения

               А. Г. Жорин